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SunLetter 

 
Kochane SOLki i kochani SOLowie,  
 
przesyłamy Wam garść słonecznych informacji. 
 

Nasza słoneczna drużyna się powiększa! 
 
Z radością informujemy o dołączeniu do zespołu 
administracyjnego Solki Katarzyny Garlaszyńskiej z GW 
SUNNY Wrocław.  
Jej misją solarną jest wypełnienie przestrzeni 
administracyjnej WS, w tym obsługa korespondencji, 
dokumentacji i systemu CRM (mailing, dokumenty, crm) 
oraz asysta Naczelnego Pierwszego w codziennych 
czynnościach urzędowych.  
Solka Kasia od wielu lat podąża ścieżką holistycznego 
podejścia do życia. Praktykuje medytację, akupresurę, 
Reiki, uwalnianie emocji, ustawienia Hellingerowskie oraz 
zgłębia medycynę chińską. 
 
Ponadto do zespołu administracyjnego dołącza Świecki 
Misjonarz Andrzej Górz. 
Tworzy rozwiązania informatyczne i komunikacyjne. Jego 
misja solarna w WS to wspieranie Związku w zakresie 
bieżących wyzwań technologicznych i komunikacyjnych, w 
tym tworzenie Platformy Misyjnej oraz strony WWW. 
Informatyk, analityk, edukator, społecznik, futurysta - z 
wieloletnim doświadczeniem w działaniach w 
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organizacjach pozarządowych, grupach nieformalnych i 
ruchach miejskich. 
Możesz się z nim kontaktować mailowo na adres:  
 

platforma@wyznawcyslonca.ws 
 

oraz telefonicznie: 
+48 572 077 719.  

 
NO'BIX  – wydawnictwo, które INSPIRUJE 

 
Gmina Wyznaniowa Zielona Góra Solaris Fides wydaje 
świecki magazyn NO'BIX, który od początku swojej 
działalności zdobył już wielu wiernych czytelników.  
To wyjątkowe przedsięwzięcie ma na celu nie tylko 
dostarczanie ciekawych treści na temat życia codziennego, ale 
także wzbogacanie nas o duchowe refleksje, które pomagają 
nam lepiej zrozumieć siebie oraz otaczający nas świat. 
NO'BIX to czasopismo, które łączy wiedzę świecką z 
subtelnymi, lecz nieoczywistymi inspiracjami duchowymi. 
Artykuły zawarte w tym kwartalniku podejmują różnorodne 
tematy, od zagadnień filozoficznych po proste codzienne 
refleksje, które w sposób podprogowy mogą prowadzić nas ku 
głębszemu zrozumieniu panteistycznych idei. 
Kwartalnik NO'BIX jest dostępny w formule elektronicznej, co 
ułatwia jego szerokie rozpowszechnianie i dotarcie do jak 
najszerszego grona odbiorców.  
Jest to świetna okazja, aby każdy z nas stał się częścią tej 
unikalnej społeczności, która ceni wartości takie jak harmonia, 
szacunek do przyrody i duchowe poszukiwanie.  

mailto:platforma@wyznawcyslonca.ws
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Celem NO'BIX jest nie tylko edukacja, ale także inspiracja do 
działania – do bycia lepszym człowiekiem, bardziej 
świadomym swoich myśli i wyborów. 
Zachęcamy Was, drodzy Solowie i Przyjaciele Słońca, do 
aktywnego uczestnictwa w życiu tego wydawnictwa. 
Publikowanie własnych artykułów, dzielenie się swoimi 
przemyśleniami i doświadczeniami to doskonała okazja, by 
wpływać na rozwój tej wspólnej przestrzeni intelektualnej. 
Każdy z nas ma coś do zaoferowania – czy to w postaci 
artykułu autorskiego, czy w formie promowania swoich usług, 
produktów lub inicjatyw, które są zgodne z wartościami 
Wyznawców Słońca.  
Pamiętajmy, że NO'BIX to przestrzeń, w której nie tylko 
dzielimy się wiedzą, ale także wspieramy wzajemnie nasze 
projekty i działalność. 
Warto również pamiętać, że NO'BIX to, magazyn, który nie 
tylko promuje rozwój osobisty, ale i zbliża nas do siebie jako 
społeczność. Wspólne przeżywanie duchowych poszukiwań 
oraz zgłębianie tematów związanych z naturą i człowiekiem 
daje nam poczucie jedności i wspólnego celu. 
Wszystkich chętnych do współpracy lub publikowania swoich 
tekstów zapraszam do kontaktu z redaktorem naczelnym 
Bartoszem Babiakiem.  
To właśnie dzięki Wam NO'BIX może rozwijać się i stać się 
jeszcze bardziej inspirującym źródłem wiedzy oraz refleksji. 
Razem możemy tworzyć przestrzeń, w której duchowość i 
codzienność przeplatają się w całość. 
 

redakcja@nobixmedia.com 
https://sites.google.com/nobixmedia.com/nobix/ 

 
 

mailto:redakcja@nobixmedia.com
https://sites.google.com/nobixmedia.com/nobix/
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Nasza Platforma Misyjna już działa! Dołącz teraz! 

Z radością ogłaszamy, że ruszyła Platforma Misyjna 
Wyznawców Słońca!  

To wyjątkowa przestrzeń, w której duchowość, wspólnota i 
harmonia z Naturą łączą się w jedność. To miejsce dla tych, 
którzy pragną zgłębiać tajemnice świadomości, odkrywać 
wewnętrzny potencjał i harmonizować swoją energię z 
rytmem wszechświata, otwierając się na nowe ścieżki 
duchowego rozwoju. 

v Wspólnie tworzymy przestrzeń, w której rozkwita 
świadomość! 

v Łączymy się w jedności – jesteśmy jak promienie 
jednego Słońca, każda istota wnosi swoje unikalne 
światło, aby razem tworzyć pełnię. 

v Wzajemne wsparcie i wymiana energii – tu możesz 
dzielić się swoją mądrością, czerpać inspirację i 
znajdować siłę we wspólnocie. 

v Uzdrawianie na wielu poziomach – ciało, umysł i 
duch są nierozerwalnie połączone, a naszym celem 
jest wznoszenie wibracji i harmonizowanie energii w 
sobie i wokół nas. 

v Wydarzenia – spotkania, warsztaty i rytuały związane 
z duchem panteizmu.  

Wspólnie stwórzmy świętą przestrzeń MOCY. Dołącz do 
nas już dziś! Razem możemy więcej – łącząc siły, 
wzmacniamy światło.  
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Aby założyć konto i rozpocząć swoją podróż Misyjną, 
skontaktuj się z Andrzejem Górzem – zapewni Ci wsparcie 
techniczne i pomoże w całym procesie. 

+48 572 077 719  

Wkrótce aplikacja mobilna! – Intuicyjne narzędzie, które 
pozwoli Ci być w stałym kontakcie z energią wspólnoty, 
niezależnie od miejsca i czasu. 

platforma.wyznawcyslonca.ws 
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Zaproszenie do Wspólnego Tworzenia Cmentarza 
Solarnego. 

 
Z radością informujemy, że rozpoczęliśmy proces 
tworzenia Cmentarza Solarnego.  
Chcemy stworzyć miejsce, w którym cykl życia będzie 
postrzegany jako święta wędrówka, a obecność tych, 
którzy odeszli, zostanie zapisana w drzewach, pod którymi 
spoczną ich prochy, tworząc żywy pomnik. 
Aby zrealizować tę wizję, potrzebujemy Waszej 
kreatywności, zaangażowania i współpracy. 
 
Poszukujemy: 
 
• Działki o powierzchni 4 hektarów, w kształcie 

kwadratu – przestrzeni, na której oddamy cześć tym 
którzy odeszli. 

 
• Pomysłów na kształt kaplicy -  która stanie się 

sercem tego miejsca. 
 
• Architekta kaplicy - który nada temu miejscu ducha 

panteizmu. 
 
Poniżej dzielimy się wizją Cmentarza Solarnego z lotu ptaka – 
niech stanie się ona inspiracją do dalszego kształtowania tego 
świętego miejsca. 
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Twoje pomysły i wizje są nas dla bezcenne! Każdy wkład, 
każda idea to promień Światła, który współtworzy tę 
przestrzeń. Razem stwórzmy miejsce, które będzie symbolem 
cyklu życia i śmierci. 
 
Dziękujemy za Wasze wsparcie i inspirację.  
Z niecierpliwością czekamy na Wasze propozycje! 
Prosimy przesyłać na adres email: 
 

sekretariat@wyznawcyslonca.ws 
 
Niech Światło prowadzi nas ku wspólnemu dziełu! 

mailto:sekretariat@wyznawcyslonca.ws
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Renowacja Cmentarza w Szklarskiej Porębie 
 
Renowacja cmentarza w Szklarskiej Porębie już na 
ostatniej prostej.  
Gmina Wyznaniowa Szklarska Poręba podjęła się 
renowacji cmentarza wolnomyślicieli znajdującego się w 
Szklarskiej Porębie na działce o powierzchni 1419 m2. 
Jest to ślad po osobach które były wyznawcami słońca. 
Miejsce jest historyczne, gdyż na tym terenie pozostały 
elementy z okresu przełom XIX i XX wieku.  
Przynależność wyznaniowa to dawny kult solarny. Według 
zebranego materiału najstarszy istniejący nagrobek należy 
do Martha Scholz’a  (1893 – 1929).  
Na terenie cmentarza znajduje się obelisk oraz trzy komory 
na urny z I połowy XX wieku (do 1945 roku), napisy są 
niestety słabo czytelne. Przy wejściu znajduje się ok. 100 
letni świerk. 
Celem prac jest uporządkowanie terenu cmentarza, 
stworzenie kręgu solarnego z paleniskiem, ustawienie 
ławek, lamp LED oraz instalacja tablicy upamiętniającej - 
przedstawiającą historię tego niekzwykłego miejsca w kilku 
językach: polskim, niemieckim oraz angielskim. 
Po załatwieniu z sukcesem formalności, przedłożeniu 
licznych dokumentów w wielu urzędach oraz przerwie 
zimowej, GW Szklarska Poręba przystępuje do ostatniego 
etapu prac wykonawczych. 
 
Uroczyste otwarcie odnowionego cmentarza planowane 
jest na jesień 2025.   
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Sun Tribe Festival w Sławie już 6-8 czerwca! 
Dołącz do niezwykłego wydarzenia! 

 
Drodzy Poszukiwacze Światła! 
 
Przygotujcie się na niezapomniane trzy dni pełne radości, 
inspiracji i wspólnej zabawy! Już w dniach 6-8 czerwca w 
Sławie odbędzie się Sun Tribe Festival – wydarzenie, które 
łączy wyznawców panteizmu. 
To doskonała okazja, by nie tylko wziąć udział w festiwalu 
jako uczestnik, ale również zaprezentować swoje usługi i 
produkty!  
Masz własną markę, tworzysz rękodzieło, prowadzisz 
warsztaty lub oferujesz unikalne produkty? Sun Tribe 
Festival to idealne miejsce, by podzielić się swoją pasją. 
Jesteś zainteresowany? 
 

Napisz: sekretariat@wyznawcyslonca.ws 
 

Aby być na bieżąco z wszystkimi wydarzeniami, 
zapraszam do śledzenia naszego wydarzenia Sun Tribe 
Festival na mediach społecznościowych!  
Na naszych profilach znajdziecie najnowsze informacje o 
programie, rytuałach, prelekcjach oraz warsztatach, które 
pozwolą poszerzyć ścieżki duchowego rozwoju. 
Nie zapomnijcie kliknąć „lubię to” i dzielcie się naszymi 
postami, by dotrzeć do jak najszerszej grupy osób. 
Razem stworzymy przestrzeń pełną pozytywnej energii i 
duchowego oświecenia! 
Do zobaczenia na Festiwalu Wyznawców Słońca! 

mailto:sekretariat@wyznawcyslonca.ws
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Dziękujemy ! 
 

Bądźcie z Nami! 
 

Łukasz Zalega 
Naczelny Pierwszy Wyznawców Słońca 

 
Adam Sol 

Rada Pierwszych 
 

Katarzyna Garlaszyńska 
Administracja 

 
Bartosz Babiak 

Solaris Fides Zielona Góra 
 

 


